computat de redditibus |<et> exitibus civitatis Auguste, de Aymavilla, de Sarro, de Gigno, de Estobles et districtu | <civitatis> predicte, qui protenditur a ponte lapideo supra Bautegium, de quo molunt molendina a parte de Quarto | usque ad Montem Iovis. Et secundo computabit de redditibus, exitibus Castri Argenti. Tercio de redditibus, exitibus lcastri Montismelioris et quarto de redditibus, exitibus Vallis Digne.

...

p. 6

...

Summa tocius recepte huius computi

.V^o.VI. lbr. .IIII. sol..IX. den. ob. vienn. esper.

et | .XXV. flor. auri De quibus respondet infra in summa tocius recepte | quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri, castellani Castri Argenti in Valle Augusta, | <per> idem tempus.

...

p. 10

...

Summa tocius recepte huius computi

.II^o.IIII^o.I. lbr. .VII. sol. .VI. den. ob. vienn. | esper. De quibus respondet infra in

summa tocius recepte huius quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus castri Montismelioris |<per> idem tempus.

...

Summa tocius recepte huius computi

.XVII. lbr. .V. sol. .I. den. vienn. esper. De quibus | respondet infra in summa totius

recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus Vallis Digne per idem | tempus de quo supra computat.

...

p. 12

...

Summa tocius recepte huius computi

.II^o.LX. lbr. .IIII. sol. .VI. den. vienn. esper. |

Summa tocius recepte quatuor computorum

.MLXV. lbr. .I. sol. .VI. den. vienn. esper.

et | .XXV. flor. auri

De quibus |

In una murata facta de novo supra portam castrum domini de Castro Argenti et in refectone alterius murate existente retro castrum et in uno scalaro facto de | novo ad ascendendum in turrim; in stipendiis decem carpentatorum et duodecim | operariorum, qui per unam diem ad predicta laborancium, inclusis quatuordecim sol. decem den. | ^{p. 13} datis Villemeto Borgesio et Amedeo Berte pro quadraginta billonibus scindendis et de | ipsis faciendis postas, latas et cindulas; duobus miliaris clavini emptis ad idem, | quolibet miliario quinque sol.; vigintitribus duodenis chivilliariorum ferri emptis ad idem, | decem septem sol. novem den. et in una sera cum clave empta de novo et posita | in hostio celerie dicti castrum quinque sol., ut in particulis, .IIII. lbr. .XIII. sol. .XI. den. vienn. esper. |

...

p. 14

Libravit sibi pro salario ipsius capientis per annum pro dicta bayllivia septulaginta lbr. vienn. esper. et pro castellania Castrum Argenti pro se, | tribus clientibus et una gaytia quinquaginta lbr. vienn. eorundem, ut in computo precedenti. Et alloquantur sibi pro uno anno integro finiendo .VII^a. die exclusive mensis iulii anno .CCC°XXIIII°. .VI^{xx}. lbr. vienn. esper.